＜申込者＞ 　住所

　団体名

　担当者名

　TEL

（１）ディスクの状況について、映像の乱れやその他お気づきの点はありましたか？

①ある　　　　　　　②ない

（２）「ある」と回答された方は、映像の乱れ、その他お気づきの点をご記入ください。

（１）DVDの内容はいかがでしたか？　該当する番号に○をつけてください。

①とてもよかった　　②よかった　　③あまりよくなかった　　④よくなかった

（２）幼児教育に関する理解は深まりましたか？　該当する番号に○をつけてください。

①とても深まった　　②少し深まった　　③あまり深まらなかった　　④全く深まらなかった

ディスクの
状況

視聴者数 　　　　　　　　　　　　　人

幼児教育研修用ＤＶＤ　報告書

返却日

　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり報告します。

平成　　　年　　　月　　　日

堺市教育委員会　教育長　様

ＤＶＤ名

平成　　　年　　　月　　　日 利用日 平成　　　年　　　月　　　日貸出日

分類番号